
 

 

Česká Advokátní Komora ev. č. 14803  Politických obětí 118, 738 01 Frýdek – Místek 

IČ: 72549718  tel.: 605 126 228 

DIČ: 8360225577  e-mail: ak.krcova@gmail.com 

 

  

  

  

 

 

ID DS: 9ygqh24 (advokátní), zxb5syj (insolvenční)  Ing. Lucie Srbková, asistentka 

číslo účtu:247688409/0300  733 660 484, srbkoval@seznam.cz 

pojistná smlouva IS č.: 2936552880  Ing. Jan Sosnovec, asistent  

www.ak-sos.cz  703 641 066, jansosnovec@gmail.com 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA KOUPI DLUŽNÍKOVA MAJETKU 

A PRAVIDLA PRO JEJICH PODÁNÍ A VÝBĚR 
 

 

 

insolvenční věc:  KSBR 26 INS 14717/2022, vedená u Krajského soudu v Brně 

dlužník:  MODYNAS s.r.o. IČ: 25193813, Hruškové Dvory 58, 586 01 Jihlava 

 

 

 
 

Jelikož se objevilo několik nabídek na koupi movitých věcí sepsaných do majetkové podstaty dlužníka, 

činím tímto výzvu k podávání nejvýhodnější nabídky v souladu s ust. §1772 občanského zákoníku: 

 

I. Předmět prodeje: 

- Movitý majetek sepsaný do soupisu majetkové podstaty zveřejněný dne 24. 11. 2022, 

zveřejněno v insolvenčním rejstříku dne 8. 2. 2023 jako dok.č. B2. 

 

 

II. Podmínky prodeje: 

a) kupní smlouva bude uzavřena se zájemcem, který nejpozději do 28. 2. 2023 do 10:30 hod. 

předloží nejvyšší nabídku kupní ceny, 

b) minimální výše kupní ceny stanoví insolvenční správkyně na 515.000,00 Kč, vč. DPH, 

c) kupní cena bude v plné výši uhrazena na účet.č.: 272506881/0300 před podpisem kupní 

smlouvy, 

d) úplné vyklizení nemovitosti na adrese Hruškové Dvory 58, 586 01 Jihlava, mimo věcí výslovně 

označených vlastníkem nemovitosti v den zahájení vyklízecích prací, 

e) ocenění zajištěného majetku věřitele Československá obchodní banka a.s. specifikovaného 

v přihlášce P35. Postačí jeho zvážení a ocenění do 31. 3. 2023.  

f) termín vyklizení nejpozději do 31. 3. 2023, 

g) ekologická likvidace veškerých nebezpečných odpadů nacházejících se ve výrobní hale a 

předání dokladu insolvenční správkyni. 

 

 



 

 

 

 

III. Podávání nabídek: 

- Nabídky na koupi předmětných movitých věcí mohou zájemci zaslat nejpozději do 

28. 2. 2023 do 10:30 hod. prostřednictvím elektronické komunikace na adresu 

ak.krcova@gmail.com. 

- V nabídce je nutné uvést: 

a) výši nabízené kupní ceny, přičemž nabídka kupní ceny musí být konkrétní a 

přesně vyčíslená; 

b) přesné označení subjektu, který nabídku činí (podepsanou osobou 

oprávněnou jednat za poptávajícího),  

c) prohlášení, že zájemce není osoba, u níž zvláštní zákon zakazuje nabýt 

předmět prodeje (např. § 295 IZ – osoba blízka, koncern apod.), 

d) prohlášení, že je zájemce připraven zaslat kupní cenu na účet insolvenčního 

správce ve lhůtě 3 dnů od zaslání oznámení o výsledcích soutěže, 

 

 

IV. Výběr nabídky: 

K vyhodnocení nabídek dojde 28. 2. 2023 v 11:00 hod. Insolvenční správkyně oznámí výsledky 

nejpozději do 1. 3. 2023 všem zájemcům. Zájemci s nejvyšší nabídkou zašle výzvu k úhradě kupní 

ceny a návrh kupní smlouvy. V případě marného uplynutí lhůty k zaplacení kupní ceny z důvodu 

prodlení na straně zájemce, bude bezodkladně vyzván zájemce druhý v pořadí. 

 

Insolvenční správkyně může uveřejněné podmínky měnit nebo soutěž zrušit. Změnu nebo zrušení 

uveřejní stejným způsobem, kterým byly zveřejněny tyto podmínky. 

 

K nabídce předložené po lhůtě stanovené v těchto podmínkách nebude přihlíženo. 

 

Insolvenční správkyně může odmítnout i všechny předložené nabídky i bez udání důvodu, a to 

zejména na základě pokynu zajištěného věřitele či věřitelského výboru. 

 

Zájemci, kteří předloží svou nabídku v této souvislosti, nemohou vůči insolvenčnímu správci 

uplatňovat jakékoliv nároky na náhradu škody, která by jim v případě odmítnutí všech nabídek 

nebo neuzavřením kupní smlouvy případně vznikla. 

 

Insolvenční správkyně nebude do ukončení soutěže sdělovat jakékoli informace o přijatých 

nabídkách, a to ani telefonicky, e-mailem či osobně. 

 

 

 

 

Ve Frýdku – Místku dne 24. 2. 2023 

 

Mgr. Lenka Krčová, IS 

 


